神奈川県ネット・ゼロ・エネルギー・ビル導入費補助金
実績報告書

年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

郵便番号
住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　印

※補助事業者が複数の者の場合は代表する者が、

　個人の場合には住所、氏名、

　法人の場合には所在地、名称、代表者職・氏名
　　年　　月 　日付け　第　号で交付決定を受けた神奈川県ネット・ゼロ・エネルギー・ビル導入費補助金に係る事業の実績について、関係書類を添えて報告します。

（添付書類）

(1) 事業結果報告書（別紙１(第12号様式)）

(2) 補助事業に係る契約書又は請書の写し

 (3) 補助事業に係る納品及び支出を証する書類の写し
(4) 国の補助金を受けた場合は、当該補助金補助事業実績報告書の写し、補助金額確定通知書の写し及び金額の内訳がわかる書類
(5) 補助事業に係る完成図書又はこれに代わるもの

(6) 補助事業に係る設備導入後の完成写真又はこれに代わるもの
(7) 第７条に規定する申請書の提出の際に、補助事業を実施する建築物の登記事項証明書を提出できなかった場合は、登記事項証明書（提出期限に登記が完了していない場合は、登記申請書の受領証（写し））
(8) 施工証明書（別紙２（第12号様式））
(9) 出力対比表（別紙３（第12号様式））
(10) 余剰売電を行う場合には、再生可能エネルギーの固定価格買取制度に基づく設備認定の認定通知書（写し）（ただし、有機系材料による薄膜太陽電池を利用する場合を除く。）又はこれに代わるもの
(11) ＥＳＣＯ、リース、割賦又は無償貸与により設置する場合は、当該契約書（写し）
(12) ＥＳＣＯ、リース又は割賦により設置する場合はＥＳＣＯ料、リース料又は割賦料から補助金相当分が減額されていることを証明できる書類、無償貸与により設置する場合は節電実績に応じたインセンティブ等に補助金相当分が利益還元されていることを証明できる書類
(13) その他知事が必要と認める書類
（補助金振込先）

	口座名義人
	（フリガナ）

	金融機関名及び店名

	預金の種類
	普通　・　当座　・　その他

	口座番号

法人にあっては名称及び代表者職・氏名

第12号様式（第16条関係）

法人にあっては所在地